

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

na dodávku prací na stavbě:

„Vidov – vodovod a kanalizace v místě chodníku a kanalizace na návsi“

ODDÍL I. A – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51

370 07 České Budějovice

zastoupená: **Ing. Tomášem Šedivým, starostou**

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Štěpán,
Ing. Miroslav Škráň

tel: 724181747
IČ: 00581917
DIČ: neplátce DPH
Banka: KB České Budějovice
číslo účtu: 33421231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

**SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř.495/58**

370 04 České Budějovice

zastoupená: Martinem Hondlíkem, ředitelem oblasti

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Hondlík

oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Voda
Michael Řepa

tel: 385 102 284
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
OR: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Banka: Česká spořitelna a.s., České Budějovice
číslo účtu: 994404-0147137001/0800

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1:

ODDÍL I. B ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

I. B.1. Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla:

ve věcech převzetí díla Ing. Tomáš Šedivý ☎ 724181747

ve věcech technických Ing. Pavel Štěpán, Ing. Miroslav Škrant technický dozor investora (TDI)

I.B.2. Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Josef Voda ☎ 602 248 069
Michael Řepa ☎ 727 967 736

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat ve věcech technických.

ODDÍL II. – PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je **stavba „Vidov – vodovod a kanalizace v místě chodníku a kanalizace na návsí“ dle přiloženého oceněného výkazu výměr.**

ODDÍL III. – ČAS PLNĚNÍ

Termíny plnění předmětu této smlouvy jsou smluvními stranami sjednány následovně:

III.3. Zhotovitel ukončí práce na díle k předání objednateli nejpozději do 31. 10. 2020.

ODDÍL IV. – CENA DÍLA

IV.1. Cena za dílo je dle rozsahu Smlouvy o dílo a předmětu dodatku č. 1 smlouvy smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.

Původní cena díla celkem bez DPH 1 939 228,65-Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 472 029,00-Kč

Cena celkem bez DPH 2 411 257,65- Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 2 917 621,76- Kč

Objednatel prohlašuje, že je neplátcem DPH.

Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Ve Vidově dne 5.10.2020

V Českých Budějovicích dne 30. 9. 2020

Za objednatele:


OBEC VIDOV ②
Vidov 51
Ing. Tomáš Šedivý
starosta
370 07 Č. Budějovice
CO 00581917, č.ú.33421-231/0100

Za zhotovitele :

 **SWIETELSKY** ⑬
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby
OR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská 495/58
IČ: 180 35 599, DIČ: CZ480 35 599
Martin Hondlík
dle plné moci

Přílohy: výkaz výměr

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
Dodatečné stavební práce související s výstavbou a obnovou kanalizace a výstavbou vodovodu v obci			
Vidov			
Projektant	Zenkl CB s.r.o.	Cenová soustava	ÚRS 2019
Zpracovatel projektu	Zenkl CB s.r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	472 029	Vytýčení inženýrských sítí	
Z PSV celkem		Geodetické zaměření stavby	
R M práce celkem		Zařízení staveniště	
N M dodávky celkem		Zaměření skutečného provedení stavby	
ZRN celkem	472 029	DIO	
HZS			
ZRN+HZS	472 029		
ZRN+ost.náklady+HZS	472 029	Ostatní rozpočtové náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno : ING. TOMÁŠ SEDLÝ
Datum :		Datum : 30.9.2020	Datum : 5.10.2020
Podpis :		Podpis : SWIETELSKÝ	Podpis : OBEC VIDOV
		SWIETELSKÝ s.r.o. stavební s.r.o. odštěpný závod pro opravu stávajících ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599	Vidov 51 370 04 Č. Budějovice IČO 00681917, IČV 33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %		472 029 Kč
DPH	21,0 %		99 126 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			571 155 Kč

Poznámka :

Stavba :	Dodatečné stavební práce související s výstavbou a obnovou kanalizace a výstavbou vodovodu v obci Vidov	Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	95 582				
2 Základy a zvláštní zakládání	37 243				
33 Sloupy a pilíže a rámové konstrukce					
34 Stěny a příčky					
5 Komunikace	129 564				
8 Trubní vedení	52 490				
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací	81 239				
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					
99 Staveništní přesun hmot	75 911				
CELKEM OBJEKT	472 029				

Rozpočet

Stavba : Objekt :		Dodatečné stavební práce související s výstavbou a obnovou kanalizace a výstavbou vodovodu v obci Vídov					
P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce					
1	113106123	URS 2019	Rozebrání dlažeb komunikací pro paši ze zámkové dlažby	m2	8,00	72,80	582,40
2	113106241	URS 2019	Rozebrání dílců komunikací ze silničních dílců	m2	80,00	53,00	4 240,00
3	113107162	URS 2019	Odstanění krytů v ploše do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	108,00	71,50	7 722,00
4	121101103	URS 2019	Sejmutí omítky s vodorovným přemístěním do 250 m	m3	23,75		
5	122202202	URS 2019	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř 3 do 1000 m3	m3	130,00	88,20	11 466,00
6	122202209	URS 2019	Příplatek za lepihost k odkopávkám v hornině tř 3	m3	39,00	25,80	1 006,20
7	132201101	URS 2019	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm v hornině tř 3 do 100 m3	m3	16,00	295,00	4 720,00
8	132201109	URS 2019	Příplatek za lepihost k hloubení rýh v hornině tř 3	m3	4,80	29,50	141,60
9	122202202	URS 2019	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř 3 do 1000 m3	m3	107,00		
10	122202209	URS 2019	položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě nevyhovujícího podloží	m3	32,10		
11	162701105	URS 2019	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	144,75	175,00	25 331,25
12	162701105	URS 2019	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	107,00		
13	171101103	URS 2019	Uložení sypaniny do násypu	m3	114,00	58,40	6 657,60
14	171101103	URS 2019	Uložení sypaniny do násypu z nakupovaného materiálu	m3	107,00		

Rozpočet

15	171201201	URS 2019	Uložení sypaniny na skládku 130+(23,75-9)	m3	144,75 144,75	16,70	2 417,33
16	171201201	URS 2019	Uložení sypaniny na skládku 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě nevyhovujícího podloží	m3	107,00 107,00		
17	171201211	URS 2019	Poplatek za uložení na skládce 130+(23,75-9)	m3	144,75 144,75	100,00	14 475,00
18	171201211	URS 2019	Poplatek za uložení na skládce 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanaci	m3	107,00 107,00		
19	1715101101	URS 2019	Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16 15	m3	15,00 15,00	698,50	10 477,50
20	181301102	URS 2019	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 150 mm 90	m2	90,00 90,00		
21	181411131	URS 2019	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 90	m2	90,00 90,00		
22	181411131R	R – položka	travní osivo 90*0,03	kg	2,70 2,70		
23	181951102	URS 2019	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 65+215+5+3+115+20	m2	423,00 423,00	15,00	6 345,00
24	181301011	URS 2019	Sanace nevhodného podloží 107 položka obsahuje nákup, dodávku a pokládku vhodného materiálu (kameniva 63-125), položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora	m3	107,00 107,00		
Celkem za							95 581,88
Díl: 2							
25	211971110	URS 2019	Základy a zvláštní zakládání Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2,5 260	m2	260,00 260,00	24,80	6 448,00
26	211971110R	R – položka	geotextilie silniční separační 500 g/m2 260*1,05	m2	273,00 273,00	63,00	17 199,00
27	212752213	URS 2019	Trativody drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm - položení drenážní trubky 130	m	130,00 130,00	25,00	3 250,00
28	212752213R	R – položka	trubka drenážní PE D 125 mm 130*1,05	m	136,50 136,50	41,00	5 596,50
29	274321115	URS 2019	Základové konstrukce z betonu železobetonového pásy ve výkopu z betonu C16/20 85,5*0,4*0,5	m3	17,10 17,10		
30	274361116	URS 2019	Výztuz základových konstrukcí pasu z betonářské oceli 0,55	t	0,55 0,55		
31	R – položka	R – položka	D+M hydroizolace 125	m2	125,00 125,00		
32	451541111	URS 2019	Lože ze šterkodrtě	m3	6,80	698,50	4 749,80

		6,8			6,80		37 243,30
Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání						
Díl: 33	Sloupy a pilíře a rámové konstrukce						
33	339921132 ÚRS 2019	Osazování palisád betonových v řadě výšky palisády do 1000mm	m	28,00	28,00		
		18+10			28,00		
34	339921132R R – položka	betonová palisáda 160x160x1000 barva přírodní	kus	118,65	118,65		
		113*1,05			118,65		
35	339921132R1 R – položka	betonová palisáda 160x160x600 barva přírodní	kus	66,15	66,15		
		63*1,05			66,15		
Celkem za	34 Stěny a příčky						
Díl: 34	Stěny a příčky						
36	348262501 ÚRS 2019	Ploty z tvárnice betonových výztuž včetně výplně betonem C16/20	m2	85,50	85,50		
		85,5*1			85,50		
37	348272155 ÚRS 2019	Ploty z tvárnice betonových plotová zeď z tvarovek jednostranně štipaných přírodních tl zdiva 295 mm (vč. Nopové fólie)	m2	85,50	85,50		
		85,5*1			85,50		
38	348272515 ÚRS 2019	Ploty z tvárnice betonových plotová stříška z tvarovek štipaných přírodních tl zdiva 295 mm	m	85,50	85,50		
		85,5			85,50		
39	348273902 ÚRS 2019	Ploty z tvárnice betonových kovové doplňky – držák plotových poli	kus	114,00	114,00		
		114			114,00		
Celkem za	34 Stěny a příčky						
Díl: 5	Komunikace						
40	564851111 ÚRS 2019	Podklad ze šterkodité SD tl 150 mm	m2	46,50	46,50	169,50	7 881,75
		215+5+3+115+115+20+20 (pod obrubníkem 93*0,5)			493,00		
41	566901232 ÚRS 2019	Vyspravení podkladu po překopu inženýrských sítí (výsraha po pokládce obrub) plochy přes 15m2 šterkodité tl 150 mm - JEN PRÁCE	m2	216,00	216,00	85,40	18 446,40
		2*65 (2 vstupy*108)			130,00		
42	566901262 ÚRS 2019	Vyspravení podkladu po překopu inženýrských sítí (výsraha po pokládce obrub) plochy přes 15m2 obalovaným kamenivem tl 110 mm	m2	120,00	120,00	821,00	98 520,00
		65 (pruh š. 1,7*108)			65,00		
43	573111111 ÚRS 2019	Postřík živичný infiltrací z asfaltu silničního v množství 0,40 kg/m2	m2	108,00	108,00	19,50	2 106,00
		65 (na podklad ze Šd)			65,00		
44	573211112 ÚRS 2019	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	180,00	180,00	14,50	2 610,00
		65			65,00		
45	596211112 ÚRS 2019	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 300 m2	m2	223,00	223,00		
		215+5+3			223,00		
46	596211112R R – položka	betonová zámková dlažba 200x100x60 barva přírodní	m2	225,75	225,75		
		215*1,05			225,75		
47	596211112R1 R – položka	betonová zámková dlažba 200x100x60 barva červená	m2	5,25	5,25		
		5*1,05			5,25		

48	596211112R2	R – položka	betonová zámková dlažba pro nevidomé 200x100x60 barva červená 3*1,05	m2	3,15 3,15		
49	596212212	URS 2019	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 80 mm plochy do 300 m2 115*20	m2	135,00 135,00		
50	596212212R	R – položka	betonová zámková dlažba 200x100x80 barva přírodní 115*1,05	m2	120,75 120,75		
51	596212212R1	R – položka	betonová zámková dlažba pro nevidomé 200x100x80 barva červená 20*1,05	m2	21,00 21,00		
Celkem za						129 564,15	
5 Komunikace							
Trubní vedení							
Díl: 8							
52	871315221	URS 2019	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy SN 8 DN 150 2 (skut. 5 m)	m	5,00 2,00	354,00	1 770,00
53	895941111	URS 2019	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. dodávky materiálu 2 (skut. 4 kusy)	kus	4,00 2,00	12 680,00	50 720,00
54	899999999	URS 2019	Posun uliční vpustí vč. nového koše a poklopu 2	kus	2,00 2,00		
Celkem za							52 490,00
8 Trubní vedení							
Díl: 91							
Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
55	914211111	URS 2019	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 1	kus	1,00 1,00		
56	914211111R10	R – položka	znacka dopr. ř. 1, EG 7letá 1	kus	1,00 1,00		
57	914211111R10	R – položka	objímka pro uchycení dopravní značky 2	kus	2,00 2,00		
58	914511112	URS 2019	Montáž sloupku dopravních značek do zabetonované hliníkové patky 2	kus	2,00 2,00		
59	914511112R	R – položka	hliníková patka pro osazení dopravního značení 2	kus	2,00 2,00		
60	914511112R1	R – položka	ocelový sloupek pro osazení dopravního značení dl. 3,5 m – 1x	m	3,50 3,50		
61	914511112R2	R – položka	víčko na ocelový sloupek 1	kus	1,00 1,00		
62	915221112	URS 2019	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou – autobusová zastávka 1	KPL	1,00 1,00		
63	916131213	URS 2019	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého 15+63*12+6 (-15 odečet zastávk. obrub.)	m	81,00 81,00	240,00	19 440,00
64	916131213R	R – položka	zastávkový obrubník betonový 435x350x1000 15*1,05	kus	15,75 15,75		
65	916131213R1	R – položka	obrubník betonový silniční 1000x150x300 63*1,05	kus	66,15 66,15	191,00	12 634,65
66	916131213R2	R – položka	obrubník betonový silniční nájezdový 150x150x1000	kus	12,60 12,60	114,00	1 436,40

67	916131213R3	R – položka	12*1,05 obrubník betonový silniční přechodový 6*1,05	kus	12,60 6,30 6,30	380,00	2 394,00
68	916231213	URS 2019	Osazení chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	m	108,00 108,00		
69	916231213R1	R – položka	108 obrubník betonový chodníkový 1000x250x80 108*1,05	kus	113,40 113,40		
70	916991121	URS 2019	Lože pod obrubníky z betonu prostého (108+108)*0,06 (81*0,06)	m3	4,86 12,96	2 839,00	13 797,54
71	919122132	URS 2019	Uřesení dilatačních spár záhlvkou za studena s těsnicím profilem	m	108,00 85,00	210,00	22 680,00
72	919735112	URS 2019	Rezáni stávajícího živiničného krytu hloubky do 100 mm	m	108,00 85,00	82,00	8 856,00
73	999999999	URS 2019	Přeložka stávajícího sloupu VO	kus	2,00 2,00		
74	999999999	URS 2019	Přeložka stávajícího pilíře nízkého napětí	kus	2,00 2,00		
Celkem za			91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				81 238,59
Díl: 93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
75	935113111	URS 2019	Osazení odvodňovací žlabu s krycím roštem	m	4,50 4,50		
76	935113111R1	R – položka	4,5 Odvodňovací žlab z polymerbetonu	m	4,50 4,50		
77	935113111R2	R – položka	4,5 Litinový mřížkový rošt	m	4,50 4,50		
78	966006132	URS 2019	Odstranění dopravních značek se sloupkem s betonovou patkou	kus	2,00 2,00		
Celkem za			93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
Díl: 99			Staveništní přesun hmot				
79	997221551	URS 2019	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	60,10 60,10	95,00	5 709,50
80	997221559	URS 2019	Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti	t	540,90 540,90	9,90	5 354,91
81	997221611	URS 2019	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,10 60,10	151,40	9 099,14
82	997221655	URS 2019	Poplatek za skládku	t	60,10 60,10	250,00	15 025,00
83	998223011	URS 2019	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždeným	t	209,91 323,89	194,00	40 722,54
Celkem za			99 Staveništní přesun hmot				75 911,09

472 029,01